
nábytek

BRADOP
                          nábytek



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

www.prodejna.bradop.cz

                

Z149Z145

Z142 Z141

family design
     hezky, chytře a elegantně

family design
řešení do každé místnosti

Víte, že spousta našich židlí má své protějšky, neboli sobě podobné židle jiného charakteru?
Pro lepší představu a snadné kombinování našich židlí, křesílek a barovek jsme vám vytvořili malý náhled. 

S našimi židlemi lze vybavit jídelny, restaurace, čekárny, bary, kavárny, zasedací místnosti...
Věříme, že i v tomto katalogu naleznete své oblíbené i nové designové židle, 

které rádi nabídnete svým zákazníkům.

Z147 Z148

Z140Z132

Z158 Z170 Z157

Židle jsou vyrobeny z kvalitního bukového dřeva s povrchovou úpravou.
Velký výběr aktuálních látek najdete na konci katalogu a našich webových stránkách.

Aktuální nabídku výrobků a jejich provedení najdete na www.bradop.com.
(ceny v katalogu jsou doporučené)

Z146

Z153 Z154

Z86Z87

Z90Z89

Z114Z88

Z120

Z02Z07 Z112Z113

Z137Z138

Z128Z126Z127

Z116Z117Z118

family design

Z131

Provedení
STANDARD

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

Provedení
EXCLUSIVE

(příplatek 20%) B
bílá

S
bříza

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

BRADOP
                          nábytek

1



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

2 www.prodejna.bradop.cz

mat design

tradiční design

židle
celodřevěné

židle čalouněný sedák

Z85Z73 Z72Z63Z62Z61Z44

Z111Z74

Z07

Z06

B166B165B164B161

Z524 Z527 

Z527Z526

Z150 Z147Z145

Z517Z27 Z21Z524

Z526 

Z120 Z158 

Z143 Z144 Z159

Z525

Z148 

Z146

Z157

Z170

Z153

Z162 Z164Z163 Z165

Z525

bradop TIP

Z519

Z86

Provedení
EXCLUSIVE

SM
šedý mat

HM
hnědý mat

Provedení
TRADIČNÍ

DESIGN

LT
olše tmavá

OT
ořech tmavý

Provedení
BOROVICE

natur

NOVINKY

Provedení
STANDARD

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

Provedení
EXCLUSIVE

(příplatek 20%) B
bílá

S
bříza

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

židle celočalouněné

židle čalouněný sedák

Z70Z69 Z68Z67

Z77 Z76

Z75 Z71

Z138 Z127

Z161Z131

Z125Z124 Z117Z115Z114 Z112 

Z108Z107 Z106 Z105 Z102 

Z123Z122Z121 Z113Z103 Z91 Z90

Z104

Z65 

Z64Z42Z156Z149Z142

židle barové

Z118Z89 Z88 Z87 

Z66 

Z154

Z02

Provedení
STANDARD

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

Provedení
EXCLUSIVE

(příplatek 20%) B
bílá

S
bříza

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

3 839 Kč / 142 € 2 100 Kč / 77,5 € 1 439 Kč / 53 € 1 319 Kč / 48,5 €

3 350 Kč / 124 € 3 599 Kč / 133 € 3 199 Kč / 118 € 3 799 Kč / 140 €

1 450 Kč / 53,5 € 1 499 Kč / 55,5 € 1 499 Kč / 55,5 € 1 499 Kč / 55,5 €

2 499 Kč / 92,5 € 2 699 Kč / 100 € 1 680 Kč / 62 €1 820 Kč / 67 € 640 Kč / 23,5 €

2 476 Kč / 91,5 €

1 390 Kč / 51,5 € 1 917 Kč / 71 €

3 199 Kč / 118 € 1 750 Kč / 64,5 € 1 199 Kč / 44,5 € 1 099 Kč / 40,5 € 999 Kč / 37 € 1 102 Kč / 40,5 € 1 455 Kč / 53,5 € 1 044 Kč / 38,5 €

1 999 Kč / 74 € 1 660 Kč / 61,5 € 2 499 Kč / 92,5 € 2 599 Kč / 96 € 1 646 Kč / 61 € 1 590 Kč / 58,5 €2 699 Kč / 100 €2 399 Kč / 88,5 €

1 806 Kč / 66,5 € 1 800 Kč / 66,5 € 1 399 Kč / 51,5 € 1 360 Kč / 50 €  1 680 Kč / 62 € 1 726 Kč / 63,5 € 1 814 Kč / 67 € 1 680 Kč / 62 €

2 186 Kč / 80,5 €

1 901 Kč / 70 €1 790 Kč / 66 € 1 680 Kč / 62 €1 680 Kč / 62 € 1 837 Kč / 68 € 1 890 Kč / 70 € 1 837 Kč / 68 € 2 287 Kč / 84,5 €

3 099 Kč / 114,5 € 2 399 Kč / 88,5 € 2 899 Kč / 107 € 1 726 Kč / 63,5 € 1 550 Kč / 57,5 € 1 406 Kč / 52 €1 518 Kč / 56 €640 Kč / 23,5 €

1 680 Kč / 62 € 1 789 Kč / 66 € 1 789 Kč / 66 € 1 694 Kč / 62,5 € 1 757 Kč / 65 € 1 680 Kč / 62 €1 726 Kč / 63,5 € 1 837 Kč / 68 €

1 885 Kč / 69,5 € 1 680 Kč / 62 €1 757 Kč / 65 € 1 814 Kč / 67 € 1 790 Kč / 66 € 1 837 Kč / 68 € 1 790 Kč / 66 €  1 997 Kč / 73,5 €

1 890 Kč / 70 €1 790 Kč / 66 €1 885 Kč / 69,5 € 1 917 Kč / 71 € 2 157 Kč / 79,5 € 2 109 Kč / 78 €1 990 Kč / 73,5 €1 917 Kč / 71 €

1 917 Kč / 71 € 2 077 Kč / 76,5 € 2 077 Kč / 76,5 € 2 190 Kč / 81 €

Židle jsou vyrobeny z kvalitního bukového dřeva s povrchovou úpravou. 
Na výběr z více než 100 druhů židlí, různých barevných provedeních a přes 100 různých látek. 

Výběr aktuálních látek najdete na konci katalogu a našich webových stránkách

BRADOP
                          nábytek

3



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

4 www.prodejna.bradop.cz

křesla, křesílka

židle rustikální

židle 
chromové

dětská kolekce

Z140 Z137 Z132 Z128 Z126Z116 

Z98 Z96Z95Z94Z93

Z521 Z523 Z522 Z519 Z119

Z84Z83Z82Z60 

Z404 Z403 Z402 Z139 Z609 Z604

Z100 Z99 Z101 

Z152 Z151Z141 Z155

Z15 Z14 

Provedení
STANDARD

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

Provedení
EXCLUSIVE

(příplatek 20%) B
bílá

S
bříza

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

2 999 Kč / 111 € 3 999 Kč / 148 € 2 750 Kč / 101,5 €3 599 Kč / 133 €

2 380 Kč / 88 €3 163 Kč / 117 € 3 834 Kč / 142 € 2 476 Kč / 91,5 € 5 199 Kč / 192 € 3 914 Kč / 144,5 €

1 741 Kč / 64 € 1 805 Kč / 66,5 € 2 013 Kč / 74,5 € 2 860 Kč / 105,5 € 1 837 Kč / 68 €2 572 Kč / 95 € 2 572 Kč / 95 € 1 933 Kč / 71,5 €

1 016 Kč / 37,5 € 999 Kč / 37 € 1 099 Kč / 40,5 € 1 099 Kč /40,5 €

1 692 Kč / 62,5 €1 170 Kč / 43 € 1 692 Kč / 62,5 € 1 700 Kč / 63 € 1 017 Kč / 37,5 €1 280 Kč / 47 € 1 360 Kč / 50 € 1 123 Kč / 41,5 €

1 044 Kč / 38,5 €1 198 Kč / 44 € 2 732 Kč / 101 € 2 732 Kč / 101 € 1 499 Kč / 55,5 €

BRADOP
                          nábytek

5

jídelní stoly
řešení do každé kuchyně



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

6 www.prodejna.bradop.cz

S01 S02 S03
Patrik Miloš Daniel

S05
Teodor

S04
Šimon rozkládací

S07
Tadeáš rozkládací

jídelní stoly klasik

S104 S30 S31
Ludvík Leon Dušan

S110
Klement

S32
Maxrozkládací

S106
Tonda

S14 S121 S021
RobinO leg Štefan

S519
Karlík

S134S19
Bohumil

rozkládací
rozkládací rozkládacínO

S180 S181 S182
Enzo Fredo Trey rozkládacírozkládacírozkládací

S184

S185 S124

Verdi

Umberto Matouš
S202

Antonín
S130

Václav GIGA rozklad

rozkládací

rozkládací

jídelní stoly 

jídelní stoly chrom
S145 S146 S147

Dako I Dako II Polo
S149

Vilík
S148 S150

Oleg

S135 S136 S17
Transformer KryštofD iego

S131
stohovatelný fD

 

 

masiv

masiv

Po domluvě s prodávajícím lze stoly mořit 
za příplatek i v jiných barvách
Materiál: horní desky, lamino, masiv dýha
                 nohy,  nohy masiv buk, lamino

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

2 399 Kč / 89 € 2 399 Kč / 89 € 2 845 Kč / 105 € 3 685 Kč / 137 € 5 336 Kč / 198 € 3 735 Kč / 138 €

2 170 Kč / 80 € 2 277 Kč / 84 € 1 957 Kč / 73 € 2 046 Kč / 76 € 3 256 Kč / 121 € 3 434 Kč / 127 €

4 980 Kč / 184 € 2 399 Kč / 89 € 6 031 Kč / 223 € 6 937 Kč / 257 €

2 402 Kč / 89 €

1 677 Kč / 62 €
od

různé rozměry

9 824 Kč / 364 € 24 562 Kč / 910 € 12 196 Kč / 152 € 8 977 Kč / 333 €
od

různé rozměry

od

různé rozměry

od

různé rozměry

20 496Kč / 759 € 5 158Kč / 191 € 3 380 Kč / 125 € 6 671 Kč / 247 €

2 200 Kč / 82 € 2 300 Kč / 85 € 3 980 Kč / 148 € 2 878 Kč / 107 €2 540 Kč / 94 € 2 753 Kč / 102 €

3 981 Kč / 148 € 2 031 Kč / 75 € 1 762 Kč / 65 € 2 651Kč / 98 €
od

různé rozměry

od

různé rozměry

BRADOP
                          nábytek

7



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

8 www.prodejna.bradop.cz

Konferenční
stoly        malé, velké, kulaté,

rozkládací i hranaté.

Konferenční stoly dvojbarevné

bradop TIP

K159 K158K145K143

K144K160K163K153

Konferenční stoly s potištěným sklem

K162

K152K151K150K149

Konferenční stoly kulaté

K142K147K146K161

DS
dub sonoma

DS
dub sonoma

Ve vyobrazených provedeních

DS
dub sonoma

2 890 Kč / 107 €

3 690 Kč / 136,50 € 2 690 Kč / 99,50 €2 890 Kč / 107 €2 690 Kč / 99,50 €

1 690 Kč / 62,50 € 2 490 Kč / 92 €2 890 Kč / 107 €2 690 Kč / 99,50 €

2 990 Kč / 110,50 € 2 990 Kč / 110,50 €2 990 Kč / 110,50 €2 990 Kč / 110,50 €

1 490 Kč / 55 €1 490 Kč / 55 € 1 690 Kč / 62,50 € 1 490 Kč / 55 €

BRADOP
                          nábytek

9



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

10 www.prodejna.bradop.cz

Konferenční stoly obdélníkové

K165 K164 K07K02 

K220 K132K129K127

K136K134K117K11

K121K120K119K10

K113 K115K110K131

Konferenční stolečky
na kafe i nožičky

Lamino 18mm
K výrobě jsou použity kvalitní laminové 
desky tloušťky 18mm.

ABS 1mm a 2mm
Konferenční stoly jsou olepeny ABS hranou
v dřevodezénu. 
Rovné díly hranou tloušťky 1mm
a oblé díly hranou tloušťky 2mm.

Kolečka s brzdou plastová
výška 6,2cm 

U konferenčních stolů jsou 
použita kolečka pro snadnou 

a rychlou manipulaci. 
Pro zamezení pohybu jsou dvě

 z nich opatřena brzdou.

Kluzáky plastové
výška 2,4cm, 

šířka 4,5cm,
hloubka 4,5cm

Konferenční stoly oválné

K52K51K12K08

K123 K166K125K01

K139K126K116 K114 

K133 K130 K128K101

Konferenční stoly čtvercové

Další možnosti barev a provedení atypů jsou možné po konzultaci za minimální příplatek 20%.

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

Konferenční stoly rozkládací

K167 K140

K38K37K36K35

2 790 Kč / 103 € 2 790 Kč / 103 € 2 699 Kč / 100 €1 990 Kč / 73,50 €

 2 490 Kč / 92 € 1 990 Kč / 73,50 € 1 990 Kč / 73,50 € 2 490 Kč / 92 €

1 990 Kč / 73,50 € 1 990 Kč / 73,50 €2 490 Kč / 92 €  2 490 Kč / 92 €

1 499 Kč / 55,50 € 1 455 Kč / 54 € 1 499 Kč / 55,50 € 1 699 Kč / 62,50 €

 2 399 Kč / 89 € 6 675 Kč / 247 € 3 896 Kč / 144 €2 999 Kč / 111 €

3 990 Kč / 147,50 € 4 499 Kč / 166,50 € 9 648 Kč / 357 €9 648 Kč / 357 €

1  990 Kč / 73,50 €2 490 Kč / 92 €

990 Kč / 36,50 € 1 990 Kč / 73,50 €1 990 Kč / 73,50 € 1 790 Kč / 66 €

2 490 Kč / 92 €1 990 Kč / 73,50 € 1 490 Kč / 55 € 2 590 Kč / 96 €

1 490 Kč / 55 € 2 490 Kč / 92 € 2 490 Kč / 92 €2 490 Kč / 92 €

2 490 Kč / 92 €1 490 Kč / 55 € 3 990 Kč / 147,50 € 3 890 Kč / 144 €

BRADOP
                          nábytek

11



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

12 www.prodejna.bradop.cz

Novinky

R26 DONR25 DEIVR23 DAG

R56 RUDY

R71 RIK

R57 RENDYR54  ŠIMON

R73 ROLFR72 RAFAEL

R61 RADEK R63 RONR62 RALF

R61 RADEK R71 RIK

Novinky sety

Novinky

 

kostra pouze  
v přírodním provedení

4 999 Kč / 196 € 1 499 Kč / 59 €4 799 Kč / 188 € 4 999 Kč / 196 € 4 999 Kč / 196 €

4 999 Kč / 196 € 9 999 Kč / 392 € 14 999 Kč / 588,50 €

4 999 Kč / 196 € 9 999 Kč / 392 € 14 999 Kč / 588,50 €

4 399 Kč / 172,50 €
 

8 799Kč / 345 € 13 199 Kč / 518 €

2 890 Kč / 113,50 € 4 969 Kč / 195 €4 399 Kč / 172,50 €
 

2 890 Kč / 113,50 € 4 969 Kč / 195 €4 399 Kč / 172,50 €
 

2 890 Kč / 113,50 € 4 969 Kč / 195 €4 399 Kč / 172,50 €
 

2 890 Kč / 113,50 € 4 969 Kč / 195 €4 399 Kč / 172,50 €
 

2 890 Kč / 113,50 € 4 969 Kč / 195 €4 399 Kč / 172,50 €
 

2 890 Kč / 113,50 € 4 399 Kč / 172,50 € 4 399 Kč / 172,50 €

5 757 Kč / 226 € 1 336 Kč / 52,50 €

2 223 Kč / 87 € 799 Kč / 31,50 € 799 Kč / 31,50 €

2 799 Kč / 110 € 3 699 Kč / 145 € 3 499 Kč / 137,50 € 3 799 Kč / 149€

BRADOP
                          nábytek

13

R37 EVANR35 EMILIOR34 ERICR19 DANÍKR23 DAGR22 DENNY

R40 JIMMYR39 JEREMYR38 JEFF R20 BENJIR18 BALYR17 BADY

R51 FLAVIOR47 PAULR46 PEDROR44 OSCARR43 OMARR42 ORLANDO

R50 TITOR30 KENDYR29 KIMR21 MATÝSR24 MAX

R90 ALLR070 ADÁMEK

R59 TIMO

R03 ALY

* kostry křesel jsou z bukového dřeva s povrchovou úpravou
* na výběr ve standardu 7 barev moření (jiná moření za příplatek 

po domluvě s obchodním asistentem)
* křesla mají kvalitní prošívané, ergonomické sedáky

* k čalounění je na výběr 110 látek (přehled látek v zadní části katalogu)
* součástí některých křesel jsou snímatelné (pratelné) područky
(područky lze zakoupit i navíc nebo ve vlastní látce za 225 kč)

* chromová křesla (chrom 3-5mikronů, nikl 12-15mikronů)
* nosnost křesel je 120kg

Křesla pevná

Křesla pohupovací

Křeslo houpací Křesla chromová

dětské křesílko

moření bukových koster

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
 merano

H
hnědá

W
wenge



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

14 www.prodejna.bradop.cz

PROVENCE
NOVÁ KOLEKCE NÁBYTKU V DUCHU „PROVENCE“

 VAŠIM DOMOVŮM DODÁ JEDINEČNOST A ATMOSFÉRU SVĚŽÍHO A VOŇAVÉHO BYDLENÍ.

MV206                   
MV205

MV204 MV203MV202 MV201MV200
MV207

10 178 Kč / 376,50 €9 986 Kč / 369,50 €

2 427 Kč / 90 €

5 087 Kč / 188,50 €

4 309 Kč / 159,50 €3 828 Kč / 142 €1 618 Kč / 60 €

5 522 Kč / 204,50 €8 216 Kč / 304,50 €12 508 Kč / 463,50 €

4 294 Kč / 159 €5 227 Kč / 193,50 €8 216 Kč / 304,50 €7 935 Kč / 294 €

1 499 Kč / 55,50 €1 499 Kč / 55,50 €1 499 Kč / 55,50 €1 450 Kč / 53,50 € 3 100 Kč / 114,50 €3 020 Kč / 112 €2 605 Kč / 96,50 €3 020 Kč / 112 €

od 
 744 Kč / 101,50 €

od 2 312 Kč / 85,50 €,

od 7 286 Kč / 269,50 €od 7 448 Kč / 275,50 €od 7 357 Kč / 272,50 €od 7 520 Kč / 278,50 € od 7 369 Kč / 272,50 €
3 112 Kč / 101,50 €

BRADOP
                          nábytek

15

SET165 SET161 

MV311

MV310 

MV309MV308MV307

MV306 MV305MV304 

MV303 MV302MV301MV300

KOLEKCE PROVENCE / MASIV BOROVICE

JÍDELNÍ SESTAVY  / MASIV  BOROVICE 

JÍDELNÍ STOLY, ŽIDLE / MASIV  BOROVICE  

B166B165B164B161S153 S151S143S152 

Provedení
STANDARD

B-BH
borovice

provedení
bílá/hnědá

Borovicový nábytek se vyznačuje 
výraznou kresbou letokruhů, 

dřevo je pružné, bohaté na pryskyřici 
a odolné vůči vlhkosti.

tloušťka masivu 18 mm
tloušťka nožiček 55 × 55 mm

stylové kovové úchytky
rolničkové výsuvy

Postele jsou 
ve třech rozměrech 

(pro rozměr matrace 
90x200, 160x200, 

180x200)tloušťka  masivu 
25mm, 30mm ,nosnost 

postelí 120-240kg, 3 
výškové polohy postele 

Masiv buk



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

16 www.prodejna.bradop.cz

Nábytek nejen pro děti

BRADOP
                          nábytek

Dětský nábytek CASPER je vyroben z kvalitních a ověřených materiálů. 
Kladli jsme důraz na bezpečí, praktickou stránku nábytku a design.
Mezi nejprodávanější barvy patří zelená a růžová barva.

laminové desky jsou tloušťky 18 mm, horní díly skříněk 36 mm,
ABS hrana 2 mm v dřevodezénu, 
zásuvky jsou opatřeny kuličkovými celovýsuvy 
a dvířka mají kvalitní NK závěsy s tlumením

2.863 Kč /106,03 € 1.779 Kč / 65,88 € 

3.879 Kč/ 143,66 €

3.879 Kč / 143,66 €3.134 Kč / 116,07 €  

2.965 Kč / 109,81 €
3.134 Kč / 116,07 €

1.271 Kč / 47,07 €

4.049Kč
149,96 €

6.081 Kč
225,22 €

8.978 Kč
332,51 €

3.540 Kč / 131,11 €  

9.317 Kč / 345,07 €

1.169 Kč / 43,29 €  3.217 Kč / 119,14 €  

1.101 Kč / 40,77 € 

1.169 Kč / 43,29 € 593 Kč / 21,96 € 440 Kč / 16,29 €

508 Kč / 18,81 €  
 

830 Kč / 30,74 € 

593 Kč / 21,96 € 711 Kč / 26,33 €

1.101 Kč / 40,77 €
542 Kč/ 20,07 €

2.541 Kč / 94,11 €

2.031 Kč / 75,22 € 

3.540 Kč /131,11 €  

678 Kč / 25,11 € 

6.081 Kč
225,22 €

BRADOP
                          nábytek

17

CEZ - creme
zelená

CER - creme
růžová

C101

C103

C123

C129

C126

C121

C119

C118

C105

C109

C125

C122

C117

C131

C106

C120

C110

C132

C102

C107

C124

C127

C134

C104

C108

C180

C111

C172

C128

komoda

truhlička se zásuvkou

postel poschoďová

přistýlka

zrcadlo

odkládací skříňka

skříňka

univerzální rohová skříňka 
(varianta pravá nebo levá

zásuvka pod postel

věšák

policepolička

rohová skříňka

skříňka (lze kombinovat s 
prebalovacím pultíkem

šatní skříň

box (lze kombinovat s C119)

polička

přebalovací pult

regálek

postel

skříň CASPER

stolička

zábrana k posteli

komoda CASPER

postel CASPER

zasouvací skříň

tabule

polička

žebřina

C172

polička



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

18 www.prodejna.bradop.cz

PC stoly

C060

C003

C065

C006

C130

C009

C013

C010

C052

                         C054

C012

pc stůl

sklopný pc stůl rohový pc stůl kontejner na kolečkách

rohový pc stůl

VAK07VAK03 VAK11 VAK05 VAK06

CS3CK CS1 CS4CS2

nálepky ONE WAYkapsář nálepky auta nálepky vílynálepky děti

pc stůl pc stůl pc stůl

univerzální pc stůlpc stůl

BRADOP
                          nábytek

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

Z521Z523Z522

dětské krmící židličky z masivu

Zelená
barva je
nejrozšířenější 
barvou na naší 
planetě. 
Je symbolem 
nového začátku, 
hojnosti, růstu, 
klidu, harmonie 
a vyrovnanosti. 
Ve velké míře je 
vyhledávanou 
barvou do dětských 
pokojů a ložnic 
pro svou vlastnost 
funguje jako 
zaručené dětské 
uspávadlo.

Růžová 
barva je spojována
s něhou, 
jemností 
a oddaností. 
Symbolizuje srdce 
a lásku. 
Milovníci této barvy 
jsou většinou něžné, 
sentimentální 
a citlivé 
osobnosti.

1.474 Kč / 54,59 € 2.422 Kč / 89,70 € 2.355 Kč / 87,22 € 2.355 Kč / 87,22 € 2.524 Kč / 93,48 €

3.879 Kč / 143,66 €  4.218 Kč / 156,22 € 3.710 Kč / 137,40 €  2.744 Kč / 101,62 €

1.677 Kč / 62,11 €  

2.355 Kč / 87,22 € 

2 732 Kč / 101 € 2 732 Kč / 101 € 1 499 Kč / 55,5 €

6.534 Kč / 242 € 3.574 Kč / 132,37 € 1.853 Kč / 68,62 €  1.853 Kč / 68,62 €5.499 Kč /204 €

1897 Kč / 70,25 € 1.099 Kč / 40,70 €  1.099 Kč / 40,70 €  1.099 Kč / 40,70 €  1.099 Kč / 40,70 €  

BRADOP
                          nábytek

19

CEZ - creme
zelená

CER - creme
růžová



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

20 www.prodejna.bradop.cz

D312

ZK06

D301 D304 D306

D302 D303 D305

D307 D308 D311

D309 D310

D298, D299, D300

Materiál:
 - lamino 18 mm  - ABS hrana 2 mm v dřevodezénu  - NK závěsy s dotahem a tlumením
 - úchytky v barvě chrom satin - zásuvky jsou opatřeny kuličkovými celovýsuvy
 

               CUBE předsíňová sestava

4. 786 Kč / 189,70 €

517 Kč / 20,48 € 747 Kč / 29,61 € 908 Kč / 35,99 €

908 Kč / 35,99 747 Kč / 29,61 € 908 Kč / 35,99 €

1.743 Kč / 69,10 € 2.063 Kč / 81,79 € 2.383 Kč / 94,48 €

2.544 Kč / 100,86 € 2.383 Kč / 94,48 € od 90 Kč / 3,56 €

BRADOP
                          nábytek

21

CUBE vyniká svou jednoduchostí a variabilitou. 
Umožňuje snadné vytváření předsíňové stěny dle individuálních potřeb a přání zákazníků. 

Prvky 60x60cm jsou závěsné a montují se na stěnu.



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

22 www.prodejna.bradop.cz

BRADOP
                          nábytek

Materiál:
 - lamino 18 mm
 - ABS hrana 2 mm v dřevodezénu
 - úchytky v barvě chrom satin
 - zásuvky jsou opatřeny kuličkovými celovýsuvy
 

DS P

D27D10D13D108

D109

               SEKTOR předsíňový nábytek

390 Kč / 15,44 €

960 Kč / 38,07€ 872 Kč / 34,58 €1.050 Kč / 41,63 €232 Kč / 9,20 €

D35D008D08D29 D36

D14D07

D002D001D23D19

D34D24D26D25
5.675 Kč / 224,95 € 5.675 Kč / 224,95 € 3.185 Kč / 126,24 € 5.319 Kč / 210,85 €

3.896 Kč / 154,45 € 3.540 Kč / 140,34 € 1.228 Kč / 48,68 € 1.940 Kč / 76,89 €

2.118 Kč / 183,94 € 1.584 Kč / 62,76 €

2.651 Kč / 105,09 €

1.103 Kč / 43,71 €

1.672 Kč / 66,28 € 1.762 Kč / 69,84 € 2.473 Kč / 98,04 € 2.473 Kč / 98,04 €

1.584 Kč / 62,79 €

D005
2.473 Kč / 98,04 €

D106

D003

BRADOP
                          nábytek

23



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

24 www.prodejna.bradop.cz

C507C511 C503.C504C512

C505C506 C502C501C500

C500 
Office

Barevná provedení sestavy OfficeBezpečnostní
sklo 

u skříněk 
této sestavy

je samozřejmostí

Detail 
elegantních

chromových
úchytek 

v barvě satin

Hrany skříněk,
dvířek a zásuvek

jsou olepeny
ABS hranou

2mm

Barevná provedení sestavy OfficeOffice Materiál:
 - lamino 8 mm , ABS hrana 2 mm v dřevodezénu
 - bezpečnostní sklo
 - úchytky v barvě chrom satin
 - dvířka skříní jsou opatřena kvalitními závěsnými 
            panty s tlumením na zacvaknutí

Barevná provedení sestavy Office

DS DB P

horní skříňky

C500 
Office

Barevná provedení sestavy OfficeNěkterá dvířka 
skříněk 

jsou opatřena 
centrálním

zamykáním

Detail 
skříňky

s barem

Dvířka skříní jsou 
opatřena 
kvalitními 

závěsnými panty 
s tlumením na 

zacvaknutí

C535C532 C533C536.C530 C509C531 C534

C508C528 C525

C521

C522

C523

C510

C524

C527 C526C520

Kancelářský nábytek sestavy OFFice je navržený tak, 
aby se dal jednoduše a efektně kombinovat 
a dalo se sním snadno a prakticky vybavit kanceláře různých požadavků.
Jsou použity kvalitní a spolehlivé materiály. 
Rozměr:  výška 187cm, 115cm, 79cm
                výška nádstavců  72cm, 108cm
                šířka 80cm, hloubka 40cm

2.108,- Kč 78 € 7.293 Kč / 270 € 4.002 Kč / 148 € 4.963 Kč / 184 €

5.419 Kč / 201€ 5.419 Kč / 201 € 4.758 Kč  / 176 € 4.002 Kč / 148 € 4.443 Kč / 165 €

1.957 Kč / 27,5 €

1.583 Kč / 59 €

1.583 Kč / 59€ 3.895 Kč / 144 € 2.686 Kč / 100 €

4.358 Kč / 161 € 4.180 Kč / 155 € 2.846 Kč / 105 € 2.650 Kč / 98 € 3.202 Kč / 119 € 2.864 Kč / 106 € 3.111 Kč / 115 €

4.429 Kč / 164 € 2.828 Kč / 105 € 2.295 Kč / 85 € 3.575 Kč / 132 € 2.312 Kč / 86 € 5.140 Kč / 190 € 3.184 Kč / 118 € 3.279 Kč / 121 €

BRADOP
                          nábytek

25



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

26 www.prodejna.bradop.cz

C060

C003

C065

C006 C009

C013

C010 C012

rohový pc stůl

kontejner na kolečkách

rohový pc stůl

univerzální pc stůl

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

C539

               PC stoly

C540

se zámkem

               Office
 PC stoly, televizní stolky, police a konferenční stůl

C500 
Office

Barevná provedení sestavy Office
Materiál:
 - lamino 18 mm , ABS hrana 2 mm v dřevodezénu
 - kolečka s brzdami
 - mléčné sklo T03
 - kouřové sklo T04, T07
 - zdvojená spodní deska T07

Barevná provedení tv stolků

L

S

HE

DS DB

W

P

příplatek 20% 

Televizní stolky

Barevná provedení sestavy OfficeOffice Barevná provedení sestavy OfficeMateriál:
 - lamino 18 mm
 - ABS hrana 2 mm v dřevodezénu
 - úchytky v barvě chrom satin
 

DS DB P

C550, C501K220T103T102T101

C544C543C542C541S135

OS146, OS147

T07T04T03T01

OS234T10T09

€ 32,3 , € 45,4 € 34 , € 40

1.474 Kč / 54,59 € 2.422 Kč / 89,70 € 2.355 Kč / 87,22 € 2.355 Kč / 87,22 € 2.524 Kč / 93,48 €

3.879 Kč / 143,66 €  4.218  Kč / 156,22 € 2.744 Kč / 101,62 €

2.539 Kč / 94 € 4.447 Kč / 165 €

907 Kč , 1.085 Kč872 Kč , 1.227 Kč2.490 Kč / 92 €2.117 Kč / 78,4 € 3.540 Kč / 131 € 3.540 Kč / 131 €

1.601 Kč / 59 € 1.708 Kč / 63 € 3.646 Kč / 135 € 2.757 Kč / 102 €

3.949 Kč / 146 € 1.761 Kč / 65 € 2.290 Kč / 85 €

1.405 Kč / 52 €3.981 Kč / 148 € 1.761 Kč / 65 € 2.117 Kč / 78,4 € 2.472 Kč / 92 €

BRADOP
                          nábytek

27



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

28 www.prodejna.bradop.cz

         Kancelářské židle

ZK17ZK20ZK613

ZK19ZK14

ZK07

ZK73ZK72ZK71 ZK06

         Nejprodávanější

L210 - jednolůžko pro rozměr matrace
                         (90 x 200)
L209 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

L212 - jednolůžko pro rozměr matrace
                         (90 x 200)
L211 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

L208 - jednolůžko pro rozměr matrace
                         (90 x 200)
L207 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

HE
merano

3.824 Kč / 142 € 3.849 Kč / 143 € 4.002 Kč / 148 € 5.999 Kč / 222 €

1.936 Kč / 72 €

2.828 Kč / 105 € 899 Kč / 33 €

2.626 Kč / 97 € 899 Kč / 33 € 699 Kč / 26 €

5.539 Kč
205,14 €

10.147 Kč 
375,81 €

2.499 Kč
92,55 €

3.699 Kč
137 €

5.380 Kč
199,25 € 

10.316 Kč
382,07 €

BRADOP
                          nábytek

29

-tloušťka lamina 36mm, 18mm, ABS hrana v dřevodezénu
-výškově nastavitelné 3 polohy
-nosnost postelí 120kg, 240kg

-pro rošty v rámu

Postele v těchto nejprodávanějších barevných provedeních



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

30 www.prodejna.bradop.cz

BRADOP
                          nábytek

1.508 Kč / 55,85 €

913 Kč / 33,81 €

799 Kč / 29,59 €

1.609 Kč / 59,59 €

1.948 Kč  /  72,14 €

cena
od
1.032 Kč / 38,22 €

D003

13.421 Kč
497,07 €

13.916 Kč 
515,40 €

15.610 Kč 
578,14 €

15.898 Kč
588,81 €

9.443 Kč
349,74 €

9.665 Kč
357,96 €

12.383 Kč 
458,62 €

12.734 Kč
471,62 €

3.675 Kč
136,11 €

10.786 Kč
399,48 €

BRADOP
                          nábytek

31

C401

L303

L301

C402

L250

L302

-tloušťka lamina 36mm, 18mm, 
ABS hrana v dřevodezénu

Noční stolky peřináče a zásuvky v těchto nejprodávanějších 
barevných provedeních

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

HE
merano

noční stolek

noční stolek

noční stolek zásuvka pod postle
různé rozměry

peřináč

peřináč

Celočalouněné postele 
v těchto atraktivních barevných provedeních

L081 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (160 x 200)
L091 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

BIL
bílá

BEZ
béžová

SED
šedá

L084

L085

L080 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (160 x 200)
L090 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

Luxusní celo-čalouněný noční stolek.
Celo-koženkový s kvalitním prošitím. 
Kvalitní kuličkové pojezdy s dotahem.
Velmi snadná údržba. 

Luxusní celo-čalouněná
komoda. Celo-koženková 
s kvalitním prošitím.
Kvalitní kuličkové pojezdy 
s dotahem. 
Velmi snadná údržba. 

L082 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (160 x 200)
L092 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

L083 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (160 x 200)
L093 - dvojlůžko pro rozměr matrace
                         (180 x 200)

LED podsvícení



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

32 www.prodejna.bradop.cz

F13

F17

F15

BRASILIA

ESTRELLA přehoz + 2× polštář

přehoz + 2× polštář

rozměr

PŘEHOZ
délka 240cm
šířka 260cm

2× POLŠTÁŘ
40×40cm

        Přehozy
STÁLE USTLÁNO

40% bavlna, 
40% polyester, 
20% polypropylen

Přehozy

F09

F08

F05

F03

F02

F01

F22

F23

F25 

F24       

PRAHA

EIFFEL

VERSAILLES

ASTANA

DOMINIC BRASILIA

RENASCIMENTO

ESTRELLA

MADEIRAS

DOMINIC

1.440 Kč / 53,33 €

1.118 Kč / 41,40 €

1.516 Kč / 56,14 €

1.279 Kč / 47,37 €

1.664 Kč / 61,62 €

1.599 Kč / 59,22 €

1.474 Kč / 54,59 €

1.169 Kč  / 43,29 €

1.355 Kč / 40,18 €

1.599 Kč / 59,22 €

1.474 Kč / 54,59 €

1.474 Kč / 54,59 €

1.169 Kč  / 43,29 €

BRADOP
                          nábytek

33



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

34 www.prodejna.bradop.cz

polštáře z  paměťové pěny

M-P    
 661 Kč / 24,50 €  š.30, d.50

M-PC    
 491 Kč / 18 €                 š.36, d.35

Matrace

M80-VERONA    
 3 283 Kč / 121,59 €   v.18, š.80, d.200
M90-VERONA    
 3 618 Kč / 134 €   v.18, š.90, d.200
M160-VERONA    
 6 193 Kč / 229,37 €   v.18, š.160, d.200
M180-VERONA    
 6 899 Kč / 255,51 €   v.18, š.180, d.200

M80-ANCONA    
 3 836 Kč / 147,02 €   v.20, š.80, d.200
M90-ANCONA    
 4 170 Kč / 154,44 €   v.20, š.90, d.200
M160-ANCONA    
 7 606 Kč / 281,70 €   v.20, š.160, d.200
M180-ANCONA    
 8 216 Kč / 304,29 €   v.20, š.180, d.200

M80-MALAGA    
 2 328 Kč / 86,22 €   v.16, š.80, d.200
M90-MALAGA    
 2 496 Kč / 92,44 €   v.16, š.90, d.200
M160-MALAGA    
 4 290 Kč / 158,88 €   v.16, š.160, d.200
M180-MALAGA    
 4 685 Kč / 173,51 €   v.16, š.180, d.200

M80-BARI    
 2 540 Kč / 94,07 €   v.14, š.80, d.200
M90-BARI    
 2 845 Kč / 105,37 €   v.14, š.90, d.200
M160-BARI    
 4 604 Kč / 170,51 €   v.14, š.160, d.200
M180-BARI    
 5 052 Kč / 187,11 €   v.14, š.180, d.200

lamelový rošt 

M90-200-12   v.12, š.90 d.200 
 2 524 Kč /126 €  

M80-PORTO    
 2 464 Kč / 91 €   v.16, š.80, d.200
M90-PORTO    
 2 708 Kč / 100 €  v.16, š.90, d.200
M160-PORTO    
 4 577 Kč / 169,50 €  v.16, š.160, d.200                      

M180-PORTO    
 5 066 Kč / 187,50 €  v.16, š.180, d.200

MM80-200-18   v.18 š.80 d.200 
 4 700 Kč / 174 €  
MM90-200-18   v.18, š.90 d.200 
 4 700 Kč / 174 €  

M90-06    v.12, š.90 d.194 
 2 793 Kč / 103 €  

M90-200-10    
 2 016 Kč / 74,50 €  v.10, š.90, d.200
M90-200-15    
 3 032 Kč / 112 €  v.15, š.90, d.200

MS80-180-8    
 1 421 Kč / 52,50 €   v.8, š.90, d.200
MS90-200-8    
 1 478 Kč / 54,50 €   v.8, š.90, d.200
MS80-180-10    
 1 649 Kč / 61 €    v.10, š.80, d.180
MS90-200-10    
 1 782 Kč / 66 €    v.10, š.80, d.200

5211-01    
 1 099 Kč / 40,50 €  do postele o rozměru 80×200 cm                     

5212-01    
 1 099 Kč / 40,50 €  do postele o rozměru 90×200 cm

5211-02    
 1 489 Kč / 55 €   do postele o rozměru 80×200 
5212-02    
 1 489 Kč / 55 €   do postele o rozměru 90×200 

BRADOP
                          nábytek

35

Aktuální výběr našich výrobků, barevná provedení a ceny naleznete na www.prodejna.bradop.cz



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

36 www.prodejna.bradop.cz

moření  masiv buk
STANDARD

moření bukových židlí EXCLUSIVE (s příplatkem 20%), jiná moření po domluvě s obchodní asistentkou

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

SM
šedý mat

HM
hnědý mat

B
bílá

S
bříza

novinka
novinka

masiv borovice buk

provedení MASIV
    

DS
dub sonoma

DB
dub bordeaux

P
přírodní

L
olše

HE
merano

H
hnědá

W
wenge

provedení LAMINO    

CE
creme

R
růžová

Z
zelená

buk lepený

222 227 232 234

242 243 244 245

246 247 248 249

koženka 79% PVC / 19% PES, 2% PU / 600 g/m2 / 120 000 cyklůCORSIKA

vzorník  látek BRADOP

Náhledy látek se můžou tiskem mírně lišit

BRADOP
                          nábytek

37



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

38 www.prodejna.bradop.cz

100% polyester / 440 g/m2 / 45 000 cyklůRANGER

500 501 502 503

504 505 506 507

508 509

ARTEMIS 100% polyester / 480 g/m2/ 45 000 cyklů

510 511 512 513

514 515 516 517

518 519 520 521

522 523 524 525

530 531 532 533

534 535 536 537

538 539 540 541

100% polyester / 460 g/m2 / 45 000 cyklůOLYMP

TRINITY 100% polyester / 355 g/m2  / 45 000 cyklů

550 551 552 553

554 555

559 560 561

562 563 564

556 557

558

565

BRADOP
                          nábytek

39



www.prodejna.bradop.cz

 

BRADOP
                          nábytek

40 www.prodejna.bradop.cz

570 571 572

576 577

578

573

574 575

582 583 584

579 580 581

585

586 587

100% polyester / 400 g/m2  / 35 000 cyklůASTON

vodě odolný
MAXI clean

600 601 602 603

604 605 606 607

100% polyester / 238 g/m2 / 20 000 cyklůWESTantibakteriální

610 611 612 613

614 615 616 617

EAST 100% polyester / 233 g/m2  / 20 000 cyklůantibakteriální

055 zrnka modrá050 kruhy modré 060 kolečka fialová

065 kostky hnědé

080 nápisy růže

075 růže modré

076 růže béžové

070 noviny mod-

090 listy béžové

085 kytky béžové

TRINITY 100% polyester / 355 g/m2  / 45 000 cyklů

ARTEMIS
100% polyester 
 480 g/m2

 45 000 cyklů

BRADOP
                          nábytek

41

Aktuální výběr našich výrobků, barevná provedení a ceny naleznete na www.prodejna.bradop.cz
Barevná zobrazení se mohou od skutečnosti mírně lišit
Za tiskové chyby neručíme



BRADOP
                          nábytek
BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995
739 91 Jablunkov
Czech Republic

t: +420 558 359 888
f: +420 558 357 853
e: info@bradop.cz

g: Loc: 49°33‘53.93“N, 18°46‘34.34“E


